La trattativa diretta avrà come oggetto la fornitura di materiale di facile consumo 
per gli alunni di scuola infanzia e primaria del Circolo come rappresentato nel capitolato.

Art. 2 Importo
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal ministero è 
determinato in € 3.278,84 (euro tremiladuecentosettantotto/84) IVA compresa.

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività P.P02.012 - Progetto ESO4.6.A1.B-
FSEPN-EM-2024-27, ESO4.6.A2.B-FSEPN-EM-2024-11 – Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda 
Nord, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.